
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 2035, DE 01 DE AGOSTO DE 2016. 

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 148, de 

30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

             Art. 1º Designar os servidores e discente de Biologia relacionados abaixo, para 

comporem a Banca Examinadora responsável pela avaliação do Processo Seletivo de Professor 

Substituto das áreas de História e Biologia para o Campus Planaltina, Edital nº 004/2016/CPLA: 

 

Servidores SIAPE/Matricula 

Adilson Cesar de Araújo 1845396 

Alessandra Ferreira da Silva 1667974 

Dannielle Leonardi Migotto 2295428 

Diane Ivanise Fiamoncini 1625357 

Juliana Parente Matias (Presidente) 2189705 

Mirian Emília Nunes da Silva 2055562 

Rosane Cavalcante de Souza 712978 

Débora Rabello Mesquita 23297414 

 

Discente de Biologia Matricula 

Samuel Santos Dias 161038100019 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.  

 

Original Assinado 

EDILENE MARCHI  

Diretora-Geral do Campus Planaltina  

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.  

 

Publicada no BS/IFB, de 01.08.2016 

 

  


